Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «Прохладненский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

  26 августа 2022 г.                                                                                    № 77

О зачислении

 На основании решения приемной комиссии ГБПОУ «Прохладненский

многопрофильный колледж» (протокол № 1 от 26.08.2022 г.), приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 г. в число обучающихся ГБПОУ

«Прохладненский многопрофильный колледж» на первый курс очной формы

обучения на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема

по программе подготовки специалистов среднего звена:

44.02.01 Дошкольное образование

1.  Алиева Альбина Хакимовна

2.  Арутюнова Виктория Горриевна

3.  Ахмедова Диана Сабировна

4.  Ашрафова Арзу Аъзамовна

5.  Балыцок Татьяна Сергеевна

6.  Вейсалова Залина Сулаймоновна

7.  Вележинская Валентина Сергеевна

8.  Вертепова Валерия Вадимовна

9.  Гапонова Кристина Кирилловна

10.  Гергокова Алина Бузжигитовна

11.  Джаббарова Мадина Назимовна

12.  Джамалдинова Иман Рамзановна

13.  Емельяненко Юлия Валерьевна

14.  Желтобрюхова Анастасия Константиновна

15.  Золотарева Полина Евгеньевна

16.  Икаева Дарья Андреевна

17.  Керешева Амина Раймировна

18.  Киселева Виктория Алексеевна

19.  Кокова Ариана Тимуровна

20.  Коломиец Олеся Михайловна

21.  Кох Евгения Васильевна

22.  Кривцова Татьяна Сергеевна

23.  Лампежева Анелла Астемировна

22.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях

1.  Бадажков Никита Вадимович

2.  Бурьяница Александр Михайлович

3.  Вишневская Алла Владимировна

4.  Гарапова Лилиана Азаматовна

5.  Гольман Артем Петрович

6.  Гришин Илья Никитич

7.  Дементьев Виталий Михайлович

8.  Дужик Дмитрий Евгеньевич

9.  Емишев Асхад Арсенович

10.  Завертнев Владислав Викторович

11.  Завьялов Руслан Рустамович

12.  Какорин Артем Дмитриевич

13.  Кривенко Александр Андреевич

14.  Кривенко Вячеслав Андреевич

15.  Кузнецова Екатерина Владимировна

16.  Переверзев Тимур Викторович

17.  Пчелинцев Александр Александрович

24.  Логвиненко Диана Витальевна

25.  Лысенко Денис Дмитриевич

26.  Маерова Виктория Алимовна

27.  Маремукова Самира Мухадиновна

28.  Марышева Ангелина Олеговна

29.  Михцева Залина Тимуровна

30.  Мусаева Хадижа Амуровна

31.  Никитина Юлия Владимировна

32.  Озрокова Сатаней Суфьяновна

33.  Павлюк Виктория Владимировна

34.  Радионова Елизавета Владимировна

35.  Романенко Лидия Юрьевна

36.  Сац Софья Александровна

37.  Сулейманлы Аиша Вугар кызы

38.  Скрипчак Кристина Евгеньевна

39.  Ташева Феруза Исрафиловна

40.  Ткачёва Алина Петровна

41.  Ульбашева Индира Гумаровна

42.  Фахлулова Памбух Усмановна

43.  Хубиева Лаура Резуановна

44.  Шкурина Валентина Ивановна

45.  Эм Ирина Витальевна

46.  Эскиева Хава Салмановна

47.  Лобова Ксения Сергеевна

18.  Сацук Роман Андреевич

19.  Тангатаров Фархад Ахмедович

20.  Хуранов Надар Залимович

21.  Цысь Михаил Юрьевич

2. Зачислить с 1 сентября 2022 г. в число обучающихся ГБПОУ

«Прохладненский многопрофильный колледж» на первый курс очной формы

обучения на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема

по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих:

13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования»

1.  Есин Олег Сергеевич

2.  Осенькин Вадим Владимирович

3.  Салиев Руслан Сергеевич

4.  Надь Александр Анатольевич

5.  Колобердин Владислав Михайлович

6.  Маар Даниил Васильевич

7.  Гайер Даниил Яковлевич

8.  Кирюхин Ян Викторович

9.  Троцко Дмитрий Викторович

10.  Гусейнов Мурат Шарафович

11.  Датов Никита Алексеевич

12.  Полтавец Даниил Павлович

13.  Кизилов Раймир Раймирович

14.  Гедгафов Сослан Русланович

15.  Дудник Виктор Вадимович

16.  Расулов Магомедрасул Магомедкамилович

17.  Сысоев Олег Владимирович

18.  Махненко Максим Александрович

19.  Светашов Егор Евгеньевич

20.  Балацкий Валерий Викторович

21.  Кушхабиев Атмир Темразович

22.  Пастернак Рустам Владимирович

23.  Кошелев Роман Георгиевич

24.  Кунаев Денис Александрович

25.  Жултухин Евгений Евгеньевич

15.01.05 «Сварщик

(ручной и частично механизированной сварки (наплавки))»

1.  Алешко Станислав Юрьевич

2.  Биналиев Камал Муслимович

3.  Богданов Всеволод Валерьевич

4.  Василян Хачатур Арменович

5.  Гашин Дмитрий Витальевич

6.  Есипко Артем Алексеевич

7.  Иванов Николай Алексеевич

8.  Кетбиев Залим Муратович

9.  Кручина Илья Сергеевич

10.  Люев Кантемир Ауесович

11.  Магуев Расул Алиевич

12.  Марьяш Руслан Гульдарович

13.  Оболонник Даниил Михайлович

14.  Первов Давид Александрович

15.  Попов Тимофей Александрович

16.  Стехов Даниэль Романович

17.  Стехов Денис Романович

18.  Стратиенко Даниил Денисович

19.  Тихий Матвей Александрович

20.  Токарев Максим Алексеевич

21.  Топорченко Дмитрий Евгеньевич

22.  Туктамышев Айдар Дямилевич

23.  Хорошев Артем Олегович

24.  Чепенко Роман Сергеевич

25.  Ярославцев Илья Евгеньевич

29.01.07 «Портной»

1.  Аблазизова Замира Османовна

2.  Ахмедова Айша Махаммадовна

3.  Балибекова Сона Руслановна

4.  Березгова Аделина Исламовна

5.  Березгов Алим Исламович

6.  Волкова Дарья Васильевна

7.  Гайер Яна Яковлевна

8.  Григораш Вероника Владимировна

9.  Душкина Кристина Александровна

10.  Жаренко Виолетта Александровна

11.  Заиченко Анастасия Владимировна

12.  Захарова Дарья Игоревна

13.  Изагарова Мадина Изагаровна

14.  Казанцева Татьяна Владимировна

15.  Кравцов Кирилл Дмитриевич

16.  Литвинова Анастасия Витальевна

17.  Лубянко Виктория Алексеевна

18.  Пашалиева Луиза Халимовна

19.  Рафигова Сара Ильясовна

20.  Шаова Дарина Алиевна

35.01.13 «Тракторист-машинист с/х производства»

1.  Бараншиев Владислав Игоревич

2.  Бойко Дмитрий Анатольевич

3.  Бондаренко Никита Александрович

4.  Волков Максим Сергеевич

5.  Гапонов Вадим Алексеевич

6.  Головко Андрей Николаевич

7.  Данильченко Дмитрий Витальевич

8.  Джамалдинов Шамиль Рамзанович

9.  Жирик Артем Романович

10.  Казанцев Филипп Владимирович

11.  Караманов Марат Станиславович

12.  Кумуков Азамат Рашидович

13.  Лукин Александр Михайлович

14.  Маслов Кирилл Анатольевич

15.  Мацко Игорь Анатольевич

16.  Мухлисов Ислам Иброхимович

17.  Пшибиев Кантемир Заурович

18.  Ражапов Мухамед  Салимович

19.  Ражапов Хасан Алиевич

20.  Ревазашвили Алижан Рахманалиевич

21.  Самадов Николай Норбутаевич

22.  Самохвал Владислав Витальевич

23.  Сокол Никита Борисович

24.  Ткаченко Арсений Рустамович

25.  Фащевский Даниил Денисович

43.01.09 «Повар, кондитер»

1. Абазова Эльзара Анатольевна

2. Алентьева Яна Евгеньевна

3. Багазов Тимофей Олегович

4. Бадоян Сергей Арамович

5. Березовская Наталья Валерьевна

6. Булгакова Вероника Витальевна

7. Гелиев Тамерлан Евгеньевич

8. Георгиева Анастасия Сергеевна

9. Гончаров Денис Александрович

10. Гришин Даниил Владимирович

11. Гураздина Альбина Аванесовна

12. Дементьев Илья Андреевич

13. Джаббаров Али Сарварович

14. Дурсунова Альмида Азадовна

15. Ельчук Владислав Андреевич

16. Емельянов Виктор Тимофеевич

17. Жаренко Доминика Алексапндровна

18. Захарченко Вероника Николаевна

19. Канамготов Муса Лиуанович

20. Качевская Ирина Сергеевна

21. Керекмезова Милена Хызыровна

22. Кириенко Мария Олеговна

23. Кобец Елизавета Михайловна

24. Крамаренко Валентина Александровна

25. Кривцова Дарья Сергеевна

26. Лубянко Захар Викторович

27. Люлицин Никита Александрович

28. Мандрова Анжелика Александровна

29. Медко Валерия Михайловна

30. Моисеева Дарья Михайловна

31. Новоселов Максим Витальевич

32. Одижев Богдан Мартинович

33. Орлова Евгения Евгеньевна

34. Побединская Оксана Дмитриевна

35. Попов Никита Анатольевич

36. Пушкарев Никита Александрович

37. Сабитова Сабрина Эльдаровна

38. Самойленко Георгий Сергеевич

39. Семенчикова Виктория Анатольевна

40. Созаева Русалина Халимовна

41. Соловьева Светлана Евгеньевна

42. Степовик Александра Николаевна

43. Сулейманова Насиба Гофуровна

44. Суншева Милана Мухамедовна

45. Тлупова Даяна Зауровна

46. Трофименко Максим Александрович

47. Флейтина Виктория Владиславовна

48. Шабанов Илья Евгеньевич

49. Шершнева Луиза Сергеевна

50. Шидова Алина Юрьевна

И.о. директора  ГБПОУ «ПМК»                                                     А.Голубничий